

Henrik Almegaard / Rådgivende Ingeniør ApS

Vasehøjvej 10, 2620 Charlottenlund

CVR-nr. 36 98 71 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2019.

Henrik Almegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Almegaard / Rådgivende Ingeniør ApS
Vasehøjvej 10
2620 Charlottenlund

CVR-nr.: 36 98 71 54
Stiftet: 11. august 2015
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Henrik Almegaard, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som rådgivende ingeniør, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -281.000 kr. mod 61.236 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabets kapitaltab jf. selskabslovens § 119. Selskabets ejer vil træde tilbage med sit tilgodehavende på t.kr. 147 overfor øvrige gældsposter indtil kapitalgrundlaget er reetableret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-35.636	58.900
2 Personaleomkostninger	-320.000	0
Andre finansielle indtægter	13.833	22.033
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.197	-1.697
Resultat før skat	-356.000	79.236
Skat af årets resultat	75.000	-18.000
Årets resultat	-281.000	61.236
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	61.236
Disponeret fra overført resultat	-281.000	0
Disponeret i alt	-281.000	61.236

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	57.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	24.000	0
Andre tilgodehavender	4.407	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	407.940
Tilgodehavender i alt	<u>85.407</u>	<u>407.940</u>
Likvide beholdninger	<u>92.346</u>	<u>44.047</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>177.753</u>	<u>451.987</u>
Aktiver i alt	<u>177.753</u>	<u>451.987</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-43.569	237.431
Egenkapital i alt	6.431	287.431
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	18.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	18.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
7 Anden gæld	159.322	134.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	171.322	146.556
Gældsforpligtelser i alt	171.322	146.556
Passiver i alt	177.753	451.987

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabets kapitaltab jf. selskabslovens § 119. Selskabets ejer vil træde tilbage med sit tilgodehavende på t.kr. 147 overfor øvrige gældsposter indtil kapitalgrundlaget er reetableret.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>320.000</u>	<u>0</u>
	<u>320.000</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.197</u>	<u>1.697</u>
	<u>14.197</u>	<u>1.697</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05%	407.940
		0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	237.431	176.195
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-281.000</u>	<u>61.236</u>
	<u>-43.569</u>	<u>237.431</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Anden gæld		
Skyldig moms	0	2.972
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	0	131.584
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	146.837	0
Skattekontoen	<u>12.485</u>	<u>0</u>
	<u>159.322</u>	<u>134.556</u>